

Локальная ресурсная смета № 16/2023

Ремонтные работы в спортзале

Сметная стоимость 491 838,17 Lei

составлена в текущих ценах 3 квартала 2023 года

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Един. изм.	К-во единиц по проектным данным	Сметная стоимость, lei	
					На ед. измерен.	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		Всего ресурсов № 16/2023:				

Затраты труда:

1.	7122050013400	Zidar	h-om	136,0332	84,97	11 558,740
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	287,6779	84,97	24 443,990
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	615,9079	84,97	52 333,695
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	315,7815	84,97	26 831,954
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,9667	84,97	252,080
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	599,1178	84,97	50 907,042
7.	7422010060100	Timplar	h-om	32,6359	84,97	2 773,073
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,1591	84,97	1 712,918
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,9658	84,97	10 023,555
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	26,9844	84,97	2 292,865
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	69,8105	84,97	5 931,799
		Итого по затратам труда				189 061,69

Материальные ресурсы:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0774	541,33	41,899
2.	1421102200513-6	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,5625	600,00	1 537,500
3.	1422102205630	Huma pentru zugraveli	kg	44,9490	7,98	358,693
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,0395	19,50	605,270
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0730	3 542,00	258,566
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,1034	3 542,00	366,243
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1059	3 542,00	375,098
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1497	3 542,00	530,238
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,4100	1 832,84	6 249,984
10.	2412137331094	Oxid de fier galben cald	kg	8,9898	127,78	1 148,717
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,8755	148,78	279,037
12.	2416586105303-11	Amorsa-grund	kg	11,0547	21,65	239,334
13.	2416586105303-22	Amorsa-grund	kg	427,1325	21,65	9 247,421
14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	252,2744	58,33	14 715,166
15.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	2,6406	78,00	205,967
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,7604	65,35	115,042
17.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	7,3698	39,29	289,559
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,6581	264,88	174,318
19.	2430226102197-4	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	2,4939	47,22	117,762

20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,7604	65,00	114,426
21.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	4,4948	8,33	37,442
22.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0166	5,47	0,091
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	90,9180	3,90	354,580
24.	2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	3,5959	6,87	24,704
25.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	666,7320	11,20	7 467,398
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	983,3049	2,30	2 261,600
27.	26521021006-96	Антишлесень	kg	99,5372	20,31	2 021,601
28.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	14,9830	7,04	105,480
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,4813	3,83	63,123
30.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 531,1868	3,90	17 671,629
31.	2653102100833	Шпаклёвка финишная Сатенгинс	kg	639,3960	5,95	3 804,406
32.	2653102100833-25	Шпаклёвка финишная Сатенгинс	kg	25,9147	5,95	154,192
33.	2653102100834	Amestec uscat, cu grosime 10 mm***влагостойкая	kg	358,9093	6,23	2 236,004
34.	2670112202900-2	Плинтус деревянный	m	17,4090	22,53	392,225
35.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	14,9830	3,40	50,942
36.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	9,3810	3,40	31,895
37.	2743123549025	Алюминевые уголки, 25x25мм	m	81,2910	15,65	1 272,204
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,1038	37,92	117,696
39.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	478,1600	0,04	19,127
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,4100	35,42	120,782
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6886	35,42	95,231
42.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	146,0624	3,40	496,613
		Итого по строительным материалам				75 769,24

Строительные машины:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	2 829,6650	2,50	7 074,163
2.	2875277400000	Compresor	h-ut	199,9053	25,00	4 997,632
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,3763	65,00	219,459
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2850	65,00	18,525
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,6568	25,00	66,420
6.	2952270000000	Агрегат pentru ridicat mortar	h-ut	196,7322	25,00	4 918,305
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	31,7310	25,00	793,275
8.	29522700038172	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,7593	25,00	18,983
9.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,7272	25,00	18,180
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3246	850,00	275,910
		Итого по строительным машинам				18 400,84

Total	Lei	409 865,14
НДС	20 %	81 973,03

Всего:

491 838,17

Составил

_____ (должность, подпись, инициалы, фамилия)

Проверил

_____ (должность, подпись, инициалы, фамилия)

